
21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft LAR 1 & LAR 2 2024
Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 89 85 6 5 6 3 0 174
2 Belke, Martin 44092 SLG Karben e.V. 80 77 4 3 6 2 4 157
3 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 81 69 2 6 4 1 3 150
4 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 76 69 6 0 3 4 3 145
5 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 75 69 3 3 2 6 4 144
6 Schneider, Jürgen 34378 SLG Gelnhaar e.V. 70 68 1 2 5 2 7 138
7 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 74 63 2 3 0 6 5 137
8 Meyer, Michael 12284 SLG BDMP SLG Diez e.V. 68 69 2 3 2 4 4 137
9 Murante, Michele 34324 SLG Gelnhaar e.V. 64 71 1 2 5 5 2 135

10 Kropitsch, Wolfgang 19510 SLG GKS Gelnhausen 59 67 1 2 3 8 1 126
11 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 53 73 1 0 2 8 4 126
12 Hansche, Martin 42700 SLG Gelnhaar e.V. 59 66 1 1 7 3 2 125
13 Ott, Andreas 35250 SLG Wetzlar 71 48 1 3 2 3 2 119
14 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 53 66 1 2 5 2 2 119
15 Schelper, Mark 4250 SLG Herkules 54 59 0 1 3 3 4 113
16 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 47 65 1 3 3 3 2 112
17 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 57 35 1 2 3 1 1 92
18 Favaro, Marco 45229 SLG Taunus e.V. 45 37 0 0 3 2 1 82
19 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 40 32 0 1 3 1 1 72
20 Lucchesi, Paolo 55703 SLG BDMP SLG Diez e.V. 15 52 0 2 0 1 2 67
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21.04.2024 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft LAR 1 & LAR 2 2024
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Belke, Martin 44092 SLG Karben e.V. 89 90 91 94 15 15 9 364
2 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 87 88 91 89 13 12 13 355
3 Herbold, Peter 16343 SLG Herkules 84 81 94 94 13 15 8 353
4 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 87 89 81 87 9 14 10 344
5 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 83 79 93 82 7 10 17 337
6 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 80 74 90 84 8 10 10 328
7 Schneider, Jürgen 34378 SLG Gelnhaar e.V. 77 75 89 86 11 12 5 327
8 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 78 77 83 80 5 10 10 318
9 Schelper, Mark 4250 SLG Herkules 74 82 77 83 4 9 10 316

10 Hansche, Martin 42700 SLG Gelnhaar e.V. 63 71 88 85 6 9 9 307
11 Berhorn de Pinho, Daniel Marcello 54449 SLG Accuracy & Speed Rhein-Main e.V. 71 80 76 78 2 9 11 305
12 Lucchesi, Paolo 55703 SLG BDMP SLG Diez e.V. 81 75 85 59 3 9 13 300
13 Schraub, Frederic 66563 SLG Wilhelm Tell 68 76 77 66 5 5 9 287
14 Schäfer, Matthias 64518 Einzelmitglied 75 64 80 65 2 7 10 284
15 Wagner, Simon 54580 SLG Taunus e.V. 61 65 81 72 1 7 8 279
16 Meyer, Michael 12284 SLG BDMP SLG Diez e.V. 74 62 62 72 7 11 6 270
17 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 66 68 67 68 4 2 8 269
18 Roos, Oliver 67515 SLG Kassel Shooters e.V. 53 61 62 64 0 1 10 240
19 Roos, Kathrin 68389 SLG Kassel Shooters e.V. 47 55 72 55 3 3 3 229
20 Kropitsch, Christine 45237 SLG GKS Gelnhausen 65 42 58 29 1 2 3 194
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